
Maanviljely ja ilmastonmuutos – nyt on Sinun tilaisuutesi vaikuttaa

Viljelytoimenpiteillä voit vaikuttaa.  Suorakylvö on ekologinen viljelytapa, jossa 
maan muokkaamattomuus ja pysyvä kasvipeite tuovat selkeitä etuja perintei-
seen viljelyyn verrattuna. Pienemmät viljelykustannukset  sadosta tinkimättä, 
vähentyneet hiilidioksidipäästöt, pellon parantunut vesitalous, pienempi typpi-
lannoituksen tarve, maan parantunut kasvukunto mm. rikkaamman pieneliös-
tön takia sekä monta muuta seikkaa puhuvat suorakylvön puolesta. Terveempi 
maaperä, puhtaampi ilma ja vesistöt 
– näiden puolesta voit Sinäkin toimia 
jo tänään.

Suorakylvön suosio lisääntyy Suomessa ja maailmalla jatkuvas-
ti viljelijöiden etsiessä keinoja kustannustehokkaaseen mutta 
samalla myös ympäristöä säästävään viljelyyn. Propax Agro 
Oy:n asiantuntija, 20 vuotta suorakylvöä maatilallaan harjoitta-
nut Timo Rouhiainen (puh. 041 4382 989) neuvoo ja opastaa 
suorakylvöön ja CA-viljelyyn liittyvissä asioissa Okra Maatalous 
-näyttelyn osastolla B274, lähellä porttia 1. CA-viljelyllä (Con-
servation Agriculture) tarkoitetaan kyntämättä viljelyä, käyttäen 
suorakylvöä muokkaamattomaan tai kevytmuokattuun maa-
han.

”Miten muutan peltoni hiilinieluksi? Soveltuuko suorakylvö juuri 
minun pelloilleni? Mikä avuksi tiivistyneeseen maahan? Miten 
vähennän viljelyn työvaiheita ja lisään tehokkuutta?” – Näihin ja 
muihin kysymyksiisi Timo Rouhiainen vastaa mielellään, ja esittelee 
tarkoituksiisi sopivat koneet ja laitteet, jotka on Suomen olosuhteissa 
hyviksi havaittu. Propax Agro Oy maahantuo markkinajohtajien maata-
lous- ja työkoneet sekä ympäristönhoitokoneet. Valikoimasta löytyvät 
myös maatalousmuovit, nestesäiliöt ja lannoitteet.
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Vahvistamme jälleenmyyjäverkostoamme
Oletko kiinnostunut toimimaan suorakylvötekniikan etulinjassa, etsien asiakkaalle  

kustannustehokkaat ja kestävät ratkaisut? Soita puh. 041 4382 989 / Timo Rouhiainen.

Propax Agro Oy - Great Plains Baltic Ltd  / OKRA osasto B274
www.suorakylvo.net

Timo Rouhiainen esittelemässä IKAR 
-hivenlannoitteita täsmäviljelyn tarpeisiin.

Great Plainsin patentoitu Turbo-etukiekko 
raivaa maahan juuri oikeanlaisen tilan 
kylvökasville maata muokkaamatta.


